
10-4-2013  - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA  - Serie Generale  - N. 1832

Visto il D.Lgs. del 19 agosto 2005, n. 214: “Attuazione della Direttiva 2002/89/CE concernente le misure di
protezione contro l’introduzione e la diffusione nella Comunità di organismi nocivi ai vegetali o ai prodotti
vegetali”;

Vista, la determina dirigenziale n. 9715 del 4 dicembre 2012 con la quale si autorizzava la ditta LA NUOVA
AGRIPOF di Teberrih Mosè con P.IVA 03242200545 a svolgere attività vivaistica con relativa iscrizione al RUP
nella categoria Produttore-vivaista-fornitore con il codice PG/10/007;

Ritenuto necessario integrare la richiesta di autorizzazione all’uso del passaporto delle piante CEE con le sotto
elencate specie:
Corylus colurna; Populus spp; Salix spp; Carpinus spp.; Ostrya carpinifolia;

Ritenuto necessario integrare la richiesta di accreditamento fornitore D.M. 14 aprile 1997, relativa alla commer-
cializzazione delle piantine di fruttiferi e dei materiali di moltiplicazione di D.Lgs. n. 124 del 25 giugno 2010
attuazione della Direttiva 2008/90/CE per le sottoelencate specie;
Corylus colurna;

Ritenuto necessario integrare la richiesta di accreditamento fornitore D.Lgs. n. 151/2000 e D.M. 9 agosto 2000,
relativa alla commercializzazione dei materiali di moltiplicazione delle piante ornamentali in attuazione della
Direttiva 98/56/CE per parti di piante (Astoni, talee, marze, gemme, colture merispematiche) e piante da ricolti-
vare:
Quercus spp.; Corylus spp.; Ostrya carpinifolia;

Ritenuto necessario integrare la richiesta di accreditamento fornitore D.M. 27 settembre 2007, relativa alla
commercializzazione delle specie fungine:
Pleurotus nebrodensis;

Verificata la completezza della documentazione presentata;
Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità;

IL DIRIGENTE

DETERMINA

1. di autorizzare la ditta LA NUOVA AGRIPOF di Teberrih Mosè con sede legale in fraz. Badiola - voc. Cupa,
n. 46, Marsciano (PG), cap 06072 e centro aziendale con cod. 001 in Marsciano (PG), fraz. Badiola - voc. Cupa,
n. 46, cap 06072 con P.IVA 03242200545 all’emissione del passaporto delle piante CEE per le sotto elencate
specie vegetali: Corylus colurna; Populus spp; Salix spp; Carpinus spp.; Ostrya carpinifolia;

2. di accreditare come fornitore, la ditta LA NUOVA AGRIPOF con sede legale in fraz. Badiola - voc. Cupa,
n. 46, Marsciano (PG), cap 06072 e centro aziendale con cod. 001 in Marsciano (PG), fraz. Badiola - voc. Cupa,
n. 46, cap 06072 con P.IVA 03242200545 in applicazione del D.Lgs. n. 151/2000 e D.M. 9 agosto 2000, relativi
alla commercializzazione dei materiali di moltiplicazione delle piante ornamentali in attuazione della Direttiva 98/
56/CE per le sottoelencate specie: Quercus spp.; Corylus spp.; Ostrya carpinifolia;

3. di accreditare come fornitore, la ditta LA NUOVA AGRIPOF con sede legale in fraz. Badiola - voc. Cupa,
n. 46, Marsciano (PG), cap 06072 e centro aziendale con cod. 001 in Marsciano (PG), fraz. Badiola - voc. Cupa,
n. 46 - cap 06072 con P.IVA 03242200545 in applicazione del D.Lgs n. 124 del 25 giugno 2010, relativi alla
commercializzazione di materiali di moltiplicazione di fruttiferi e piante da frutto in attuazione della Direttiva
attuazione della Direttiva 2008/90/CE per le sottoelencate specie: Corylus co urna;

4. di accreditare come fornitore, la ditta LA NUOVA AGRIPOF con sede legale in fraz. Badiola - voc. Cupa,
n.46, Marsciano (PG), cap 06072 e centro aziendale con cod. 001 in Marsciano (PG), fraz. Badiola - voc. Cupa,
n. 46, cap 06072 con P.IVA 03242200545 in applicazione del D.M. 27 settembre 2007, relativi alle disposizioni
per la certificazione del materiale di moltiplicazione dei funghi coltivati in attuazione della Direttiva attuazione
della Direttiva 2008/90/CE per le sottoelencate specie:
Pleurotus nebrodensis;

5. di pubblicare il presente atto nel Bollettino Ufficiale della Regione Umbria;
6. di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace.

Perugia, lì 25 marzo 2013

Il dirigente
PAOLO PERGOLARI

DIREZIONE REGIONALE PROGRAMMAZIONE, INNOVAZIONE E COMPETITIVITÀ DELL’UMBRIA - SERVIZIO
POLITICHE DI SOSTEGNO ALLE IMPRESE - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 25 marzo 2013, n. 1742.

Legge regionale 13 febbraio 2013, n. 4 - Titolo VII “Disciplina per l’attività professionale di acconciatore” - Abilitazione
all’esercizio della professione di acconciatore: seconda sessione dell’anno 2013. Inizio 2 aprile e termine 1 luglio 2013.

Omissis



10-4-2013  - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA  - Serie Generale  - N. 18 33

IL DIRIGENTE

DETERMINA

1) di sostituire, a seguito dell’abrogazione della L.R. 12/2009, avvenuta con la L.R. 4/2013, il comma 1, dell’ar-
ticolo 1 (Oggetto), dell’avviso pubblico, pubblicato nel supplemento ordinario n. 5 al “Bollettino Ufficiale” - serie
generale - n. 44 del 10 ottobre 2012, con il seguente: “1. Il presente avviso pubblico definisce le modalità di
svolgimento del procedimento attraverso cui la Regione Umbria, a seguito di accertamento del possesso delle
unità di competenza costituenti il profilo professionale di acconciatore, di cui alla D.G.R. n. 168 dell’8 febbraio
2010 (pubblicato nel supplemento straordinario al Bollettino Ufficiale n. 14 del 24 marzo 2010 e nel sito web della
Regione Umbria: http://www.istruzione.regione.umbria.it), abilita i richiedenti all’esercizio della professione di
acconciatore, ai sensi dell’art. 42 della legge regionale 13 febbraio 2013, n. 4”;

2) di stabilire che le richieste di abilitazione all’esercizio della professione di acconciatore - per la seconda
sessione anno 2013 - possono essere presentate, a partire dal 2 aprile 2013 e dovranno essere inviate entro e non
oltre il termine perentorio del 1° luglio 2013, secondo le modalità di cui all’avviso pubblico approvato con la
D.G.R. del 6 dicembre 2011, n. 1473 - così come modificato ed integrato con la D.G.R. del 25 giugno 2012, n. 739,
con la D.G.R. del 24 settembre 2012, n. 1135 e con il presente atto - e pubblicato nel sito internet della Regione
Umbria: http://www.sviluppoeconomico.regione.umbria.it - tema: Artigianato - attività di acconciatore;

Omissis

Perugia, lì 25 marzo 2013

Il dirigente
DANIELA TOCCACELO

DIREZIONE REGIONALE RISORSA UMBRIA. FEDERALISMO, RISORSE FINANZIARIE, UMANE E STRUMENTALI
- SERVIZIO AFFARI GIURIDICO-LEGISLATIVI E ISTITUZIONALI - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 25 marzo
2013, n. 1755.

Associazione “Vivere Insieme” con sede in Magione (PG). Presa d’atto delle modifiche statutarie e conferma dell’iscri-
zione al Registro regionale del volontariato.

Omissis

IL DIRIGENTE

DETERMINA

Per quanto alle premesse, che qui di seguito si hanno e danno come integralmente riportate:
1. di prendere atto dello statuto dell’associazione “Vivere Insieme”, con sede in Magione (PG) - via della

Sapienza, n. 85 - Sant’Arcangelo, approvato dall’assemblea straordinaria dei soci in data 2 marzo 2013, confer-
mando contestualmente l’iscrizione dell’associazione in questione nel Registro regionale delle organizzazioni del
volontariato, settore Attività sociali, al n. 163;

2. l’atto sopra esteso è immediatamente efficace;
3. la presente determinazione sarà pubblicata per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione.

Perugia, lì 25 marzo 2013

Il dirigente
CATIA BERTINELLI

DIREZIONE REGIONALE RISORSA UMBRIA. FEDERALISMO, RISORSE FINANZIARIE, UMANE E STRUMENTALI
- SERVIZIO SISTEMA INFORMATIVO AGRICOLO E MISURE A SUPERFICIE - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
26 marzo 2013, n. 1796.

P.S.R. per l’Umbria 2007-2013, misure 211 e 212. Avviso pubblico concernente le procedure per la presentazione e
l’istruttoria delle domande di concessione delle indennità a favore degli agricoltori delle zone montane e delle zone
caratterizzate da svantaggi naturali, diverse dalle zone montane. Annualità 2013.

Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e sue successive modifiche ed integrazioni;
Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione, attuativi della stessa;
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni;


